
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 59,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 10,40 €

Apraksts
Sluban ir viens no vērtīgākajiem celtniecības rotaļlietu zīmoliem saistībā
ar armiju. Sluban ir viens no nedaudzajiem zīmoliem, kas piedāvā
celtniecības rotaļlietas ar armijas tematiku. Sluban priekšrocība ir tā, ka
tās ir saderīgas ar citiem lieliem celtniecības rotaļlietu zīmoliem. Nav
jāuztraucas, ka jūsu Sluban priekšmeti nederēs uz citām celtniecības
rotaļlietām.
Saturs:
Mini figūriņu skaits: 2
Klucīšu skaits: 781
Kastes izmērs (PxAxG): 52 x 33 x 6,7 cm
Grūtības pakāpe: sarežģīta (no 10 gadiem)

Izgatavots ĶTR.

Sluban
Sluban ir brends, kas pieder Ķīnas klucīšu rotaļlietu un citu rotaļlietu
ražotājam. Uzņēmums tika dibināts 2004. gadā. Kopš tā laika šis uzņēmums
izstrādā un ražo daudzas unikāla dizaina rotaļlietas bērniem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

